АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.04.2022		              г. Енисейск                                         № 266-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 21.01.2016 № 12-п «Об утверждении состава Консультативного Совета по вопросам укрепления межнационального и межконфессионального согласия Енисейского муниципального района Красноярского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 21.01.2016 № 12-п «Об утверждении состава Консультативного Совета по вопросам укрепления межнационального и межконфессионального согласия Енисейского муниципального района Красноярского края» (далее - Постановление) следующее изменение:
· вывести из состава Консультативного Совета Пистер В.А.,
· ввести в состав Консультативного Совета Поздеева Л.В. и Казаченко М.С.
2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Глава района
	А.В. Кулешов

	Приложение к постановлению администрации района
от______________ №_________

СОСТАВ КОНСУЛЬТАТИВНОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ УКРЕПЛЕНИЯ МЕЖНАЦИОНАЛЬНОГО МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНОГО СОГЛАСИЯ НА ТЕРРИТОРИИ  ЕНИСЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНГО РАЙОНА

	Кулешов
Александр Валерьевич
	- глава Енисейского района;

	Марзал
Виктор Иванович

	- председатель Енисейского районного Совета депутатов;

	Поздеев
Леонид Валентинович

	- заместитель главы района по общественно-политической работе

	Никитина
Светлана Степановна

	- руководитель Территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г. Енисейску и Енисейскому району;

	Яричина
Татьяна Альбертовна

	- заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления;

	Бурбукина
Елена Кирилловна

	- руководитель МКУ «Управление образования Енисейского района»;

	Токарева
Ирина Александровна

	- руководитель МКУ «Комитет по культуре Енисейского района»;

	Васильев
Денис Сергеевич
	- руководитель МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»;

	Казаченко
Максим Сергеевич
	- директор МБУ «Молодежный Центр» Енисейского района;

	Солодкина
Наталья Григорьевна

	- руководитель МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района»;

	Дементьев
Сергей Николаевич

	- начальник МО МВД России «Енисейский»
полковник полиции (по согласованию);

	Хапугина Жанна Валерьевна

	- директор Центра занятости населения города Енисейска (по согласованию);

	Носаченко
Вера Сергеевна
	- руководитель некоммерческой организации Сымская община «Арун»;

	Киселева
Альбина Васильевна

	- председатель МОО ветеранов Енисейского района;

	Вингерт
Александр Генрихович
	- председатель немецко-культурного центра (НКЦ) филиала регионального отделения - Общественная организация Красноярская региональная национально-культурная автономия немцев;

	Игнатий
(Голинченко Федор Владимирович)

	- епископ Енисейский и Лесосибирский;

	Акманаев Амир Наильевич
	- председатель местной мусульманской религиозной организации г. Енисейска и Енисейского района.